
 
 
        Perugia, 10 novembre 2016  
 

A tutto il personale docente, 
tecnico, amministrativo, 

bibliotecario e CEL 
 

 
Carissimi, 

con estremo entusiasmo e molto piacere siamo ad invitare tutta la 
comunità accademica alla Festa degli Auguri della CISL Università.  

La grande partecipazione avuta negli anni passati ha contribuito ad 
incrementare le richieste di ripetizione dell’evento e quindi, con nostra grande 

soddisfazione, proponiamo la quarta edizione di questa iniziativa diventata 
ormai un appuntamento che coinvolge tutte le Istituzioni formative presenti 

nella nostra Regione. 

Testimonianza di questo è la costante e gradita partecipazione alla serata 
di Auguri del Magnifico Rettore Prof. Franco Moriconi e del Direttore Generale 

Dott. Tiziana Bonaceto dell’Università degli Studi di Perugia, del Magnifico 
Rettore Prof. Giovanni Paciullo dell’Università per Stranieri di Perugia, del 

Presidente Avv. Mario Rampini, del Direttore Prof. Paolo Belardi e del Direttore 
Amministrativo Dott. Domenico Ferrera dell’Accademia di Belle Arti Pietro 

Vannucci e di altri autorevoli rappresentanti della società civile a livello 
regionale e nazionale. 

 La CISL Università vuol continuare a dare questo esempio: creare 
un’occasione di incontro per uno scambio sincero e comune di Auguri di Buon 

Natale!!! 
Vi invitiamo, quindi, a prenotarvi al più presto presso i nostri referenti 

fino ad esaurimento dei posti.  
 

Vi aspettiamo  
 

 
 

Sono stati invitati a partecipare il Direttore Prof. Piero Caraba e il Presidente 
Prof. Andrea Sassi del Conservatorio di Musica Francesco Morlacchi. 



Per la partecipazione è richiesto un contributo pro-capite di euro 15,00 per 

gli iscritti alla CISL Università e di euro 25,00 per i non iscritti da versare al 
momento della prenotazione.  

 

La conferma della partecipazione è obbligatoria e deve essere comunicata 
entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 12 dicembre p.v. ai seguenti colleghi: 

 
Luigi Fabiani   tel. 338/7671062 email  luigifabiani51@gmail.com 

Letizia Pietrolata  tel. 5410  email: letizia.pietrolata@unipg.it 
Maurizio Giannoni  tel. 5782267  email: maurizio.giannoni@ospedale.perugia.it 

Maurizia Perugini  tel. 4915  email: maurizia.perugini@unipg.it 

Beatrice Massucci  tel. 2300  email: maria.massucci@unipg.it 
Gabriella Bonciarelli tel. 2195  email: gabriella.bonciarelli@unipg.it 

Monia Bravi   tel. 8132  email: monia.bravi@unipg.it 
Marco Renga  tel: 5783323 email: marco.renga@unipg.it 
Daniela Fortini  tel: 6026  email: daniela.fortini@unipg.it 

Alfredo Ambrosi  tel: 6337  email: alfredo.ambrosi@unipg.it 
Carlo Montanari  tel: 6060  email: carlo.montanari@unipg.it 

Luigi Terracina  tel: 7747  email: luigi.terracina@unipg.it 
Simona Fortunelli  tel: 6716  email: simona.fortunelli@unipg.it 
Angelo Gini (unistra)       tel: 5746205 email: angelo.gini@unistrapg.it 

Stefania Staffa (Accademia)   email: amministrazione@abaperugia.org 
Sergio Saccoccini (Conservatorio)      ricostruzepensioni.saccoccini@conservatorioperugia.it 

 
 
  

In attesa di incontrarvi vi salutiamo cordialmente, 
 

 
Il Segretario Regionale     Il Segretario Provinciale 

     Luigi Fabiani            Letizia Pietrolata 
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